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2Välkomna alla till ett nytt IW år. Sommaren lider mot sitt slut en förhoppningsfullt fin höst kommer i 

stället och med den trevliga möten i IW. 

Klubbmötet den 11 juni i Kungälv som också var presidentskifte då den avgående presidenten 
Gunilla Annerbratt Andrén överlämnade presidentkedjan till den inkommande presidenten Ann 
Robertzon och önskade henne lycka till.  
Som vanligt hade vi en mycket trevligt och god lunch och därefter ett lotteri.  
Ulla Frang berättade om sitt deltagande i ”Bridging the Baltic Sea” i Vilnius och Anette Strandqvist 
berättade lite om sig själv i ett 3-minuters anförande. 
Else Vestlund, past president och Helena Östling, klubbmästare avtackades för sina år i styrelsen med 
en ros. 
 
Vår nya styrelse för år 2019/2020: 
 
President      Ann Robertzon 
Vice president      Anna Jolles Haner  
Past president      Gunilla Annerbratt Andrén  
Klubbsekreterare Elisabeth Strömberg  
Vice sekreterare  Ulla Frang 
Skattmästare       Margareta Westesson 
ISO      Kerstin Moldén 
Klubbmästare      Gunilla Högberg 
Klubbledamot      Lena Wittholt 
Klubbrevisor      Mildred Wickström 
 
 
 
Den 8 augusti var det IW Kungsbacka som bjöd in till sommarlunch i nybyggda Gottskärs Hotell. 
Solen sken och det var varmt när vi samlades ute på altanen. Förutom vår klubb hade också Varberg, 
Mark och Göteborg Södra infunnit sig, vilket gjorde att vi blev ca 50 deltagare.  
Efter en stunds prat fick vi gå in för att äta lunch. Det bestod av ett stort salladsbord 
med mycket gott och en örtbakad kycklingfilé. Allt smakade utmärkt. 
Sen följde dagens höjdpunkt, ett föredrag av barnmorskan Marie Berg, som också är professor i 
vårdvetenskap. Hon har fullt i sin agenda med barnmorskejobbet, utbildning och hedersdoktors- 
planering. Doktor Dennis Mukwege, som hon känner väl, skall bli hedersdoktor 
här i Göteborg i höst (tillsammans med andra; tex Claes Eriksson). 
Marie har arbetat tillsammans med dr Mukwege i Kongo. De har 
byggt upp Panzisjukhuset med stöd av Läkarmissionen och Pingstkyrkan m fl. 
Nu bedrivs vård enligt ONE-Stop-Center – holistisk personcentrerad vård, 
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med såväl kirurgi, medicin och psykiatri, liksom rättsligt och psykosocialt stöd. 
Kvinnorna får en kontaktperson som utreder allt för att de skall få ett bättre 
liv. Tråkigt är att dr Mukwege, som fick fredspriset 2018, inte kan röra sig fritt, 
utan måste bo inne på sjukhusområdet med livvakter. 
Eftermiddagen avslutades med kaffe och smarriga pajer och frukt. 

Referat av Gunilla Annerbratt Andrén 

 

Meddelande från vår ISO 

Kerstin Moldén har fått meddelande från vår vänklubb i Tyskland att deras nya president är Andrea 
Lindemann. De startade sina möten redan den 13 augusti. De meddelade också att de gärna vill ha 
besök från vår klubb 4-6  september 2020. Mer om detta senare. 

Ni som vill ha Månadsbreven som skickas från vår vänklubb i Kiel, Tyskland – vänligen anmäl det till 
vår nya ISO Kerstin Moldén, mailadress; kerstin_molden@hotmail.com och telefon 070-444 5292. 

 

Inkomna skrivelser 

Tackbrev från Tina Stoppenbach och från Helena Östling. 

Brev från distriktspresidenten. 

 

Utgående skrivelser 

Gratulationskort till Marianne Holmqvist, Helena Östling, Tinne Broome´ och Tina Robertzon 

Tackbrev till Kungsbacka IW för den trevliga sommarlunchen. 

 

Medlemsavgiften 550:- för 2019/2020 skall betalas in senast den 25 september till Plusgiro 529022-
6. Glöm inte att ange ditt namn! 

 

Vår medlemsmatrikel för 2019-2020 har kommit. Jag tar med den till vårt möte den 10 september på 
Seglarkrogen. 

Distriktet söker en arkivarie. Finns det någon i vår klubb som är intresserad? Anmäl dig! Det tycker vi 
vore mycket trevligt. 

 

Kommande program: 

Tisdag 10 september  

Vårt årsmöte på restaurang Seglarkrogen kl 12.30 

Tandläkare Britt Lindau berättar om sitt arbete som Rotarytandläkare i Kenya. OBS! Hon börjar med 
sitt föredrag kl 12.30 och efter det äter vi lunch. Kom gärna 15 minuter innan. 

Efter lunch talar vår nya distriktspresident Lisbeth Gabrielsson, Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC lite om 
sig själv och sedan om Inner Wheel och dess framtid. 

Lunchpriset är 150:- som du betalar in på vårt plusgiro 529022-6 samtidigt som du anmäler dig till vår 
nya klubbmästare Gunilla Högberg senast den 5 sept. på mobiltel: 070-9741813 eller på mail 
gunillamhogberg@gmail.com  

OBS! Glöm inte att skriva ditt namn vid inbetalningen, så att skattmästaren lätt kan se vem som 
betalat. 

mailto:kerstin_molden@hotmail.com
mailto:gunillamhogberg@gmail.com
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Tisdag 8 oktober kl 13.00 på Göteborgs stadsmuseum börjar guidning av ”Göteborgs Garderob”. 
Kom 20 minuter innan visningen. För visning och lunch är priset 160 kr, om du inte har museumkort 
är inträdet 60 kr. Var god anmäl dig till Gunilla Högberg på mobiltel: 070-9741813 eller på mail 
gunillamhogberg@gmail.com senast 3 oktober och sätt in 160 kr på vårt plusgiro 529022-6. 

 

Lördag 12 oktober Distriktsmöte i Borås på Textilmuséet- mer information finns att läsa här  

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1775&orgId=17531 

 Anmäl dig redan nu till vår skattmästare på mail; margareta.westesson@bredband.net och betala 
samtidigt in 350:- på vårt plusgiro; 529022-6. Viktigt! Glöm inte att ange namn. Vår klubb har 
subventionerat mötespriset med 100:-. 

Kom gärna med denna gång – det är mycket intressant att höra vad som händer i klubbarna och vilka 
beslut som fattas OCH det är roligt att träffa alla andra Inner Wheelare och prata med dem om vad 
som händer i deras klubbar. Det kommer att bli en trevlig lördag! 

 

Onsdag 13 november (Obs ändrad dag!). Besök på Lohrs bokhandel. Mer information senare. 

 

Tisdag 10 december Julfest hemma hos Gun-Mari Josephson 

 

Cafeträffar  

Vi träffas på ett nytt café: Café Condeco , Västra Hamngatan 16, (nära butik Ströms), kl 14.00 eller 
när du kan. Ingen anmälan behövs. 

Vår första träff blir måndag den 23 september, sedan tisdag 22 oktober och till sist onsdag 20 
november. 

DU är hjärtligt välkommen och ta gärna med dig en väninna eller en trevlig granne – kanske det blir 
vår nya medlem!! 

 

Hitta mer information i vår hemsida, som du hittar till genom att klicka på 
https://www.innerwheel.se/ eller 

 Göteborg Norra 

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubId=17586 

Nu önskar jag er alla en skön början på hösten och att vi ses på våra möten. 

 

Elisabeth Strömberg 

/sekreterare/ 
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